BANCO

BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018

Fecha operacion Fecha valoracion Descripcion Importe Divisa Saldo

02/04/2018 03/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 416,75 EUR 2.226.131,52
02/04/2018 03/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.000,00 EUR 2.232.131,52
02/04/2018 02/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 2.232.611,52
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 16.788,10 EUR 2.249.399,62
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 2.249.889,62
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.250.264,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.000,00 EUR 2.254.264,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 734,00 EUR 2.254.998,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 2.255.498,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 2.255.798,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 2.256.198,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 EUR 2.258.398,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 EUR 2.259.378,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.259.728,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 2.260.928,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 354,00 EUR 2.261.282,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 EUR 2.262.262,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.262.612,62
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.263.312,62
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 433,00 EUR 2.263.745,62
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 2.264.145,62
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 EUR 2.264.553,62
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.265.253,62
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 5.000,00 EUR 2.270.253,62
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.430,63 EUR 2.271.684,25
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 717,45 EUR 2.272.401,70
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 255,00 EUR 2.272.656,70
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 2.273.056,70
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.273.756,70
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 2.274.236,70
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 EUR 2.276.436,70
11/04/2018 11/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.276.811,70
11/04/2018 11/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 733,00 EUR 2.277.544,70
11/04/2018 11/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.277.919,70
11/04/2018 11/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 EUR 2.277.969,70
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.250,00 EUR 2.280.219,70
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.280.569,70
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.280.919,70
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 2.282.919,70
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.639,52 EUR 2.285.559,22
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 990,00 EUR 2.286.549,22

Pagina 1




BANCO

BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018

Fecha operacion Fecha valoracion Descripcion Importe Divisa Saldo

12/04/2018 12/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 990,00 EUR 2.287.539,22
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 990,00 EUR 2.288.529,22
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 495,00 EUR 2.289.024,22
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.289.374,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.289.724,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 EUR 2.290.704,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.291.404,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 35,00 EUR 2.291.439,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.291.814,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.292.189,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 2.292.614,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 2.293.039,22
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 EUR 2.294.019,22
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.294.769,22
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 712,45 EUR 2.295.481,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 2.296.331,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.297.031,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.297.381,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.298.131,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.298.481,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.299.181,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 518,00 EUR 2.299.699,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.300.449,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.301.149,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 2.301.574,67
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.302.324,67
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 2.302.924,67
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 45,00 EUR 2.302.969,67
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 10.000,00 EUR 2.312.969,67
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.313.669,67
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.314.419,67
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.315.169,67
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.315.869,67
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 660,00 EUR 2.316.529,67
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.317.279,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 990,00 EUR 2.318.269,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 EUR 2.318.652,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 2.319.252,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 2.319.677,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.320.377,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 270,00 EUR 2.320.647,67
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18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.321.022,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.321.722,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 EUR 2.321.772,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 45,00 EUR 2.321.817,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 30,00 EUR 2.321.847,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.322.547,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.323.297,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 270,00 EUR 2.323.567,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.324.267,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 45,00 EUR 2.324.312,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.324.662,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.325.412,67
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 35,00 EUR 2.325.447,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.325.822,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 2.326.247,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.326.597,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.326.972,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 990,00 EUR 2.327.962,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.328.312,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.328.687,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 EUR 2.328.737,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.250,00 EUR 2.330.987,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 35,00 EUR 2.331.022,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 35,00 EUR 2.331.057,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 35,00 EUR 2.331.092,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 30,00 EUR 2.331.122,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.331.497,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.332.197,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.332.897,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.333.597,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.334.347,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.334.697,67
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 270,00 EUR 2.334.967,67
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.335.317,67
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.336.067,67
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 EUR 2.336.117,67
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 30,00 EUR 2.336.147,67
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.336.497,67
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.336.847,67
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 30,00 EUR 2.336.877,67
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 30,00 EUR 2.336.907,67
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20/04/2018 20/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.337.282,67
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.337.632,67
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 2.338.232,67
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.338.607,67
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 2.340.607,67
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 EUR 2.340.757,67
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 EUR 2.340.907,67
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 EUR 2.341.582,67
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.341.932,67
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.250,00 EUR 2.343.182,67
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 2.343.582,67
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 2.344.072,67
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 35,00 EUR 2.344.107,67
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.979,45 EUR 2.348.087,12
25/04/2018 25/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 345,00 EUR 2.348.432,12
25/04/2018 25/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 EUR 2.348.582,12
25/04/2018 25/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.348.957,12
26/04/2018 26/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.349.332,12
26/04/2018 26/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.349.707,12
26/04/2018 26/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.350.457,12
26/04/2018 26/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 EUR 2.350.794,12
27/04/2018 27/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 2.351.444,12
27/04/2018 27/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 2.352.094,12
27/04/2018 27/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 EUR 2.352.431,12
27/04/2018 27/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.353.181,12
27/04/2018 27/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 EUR 2.354.161,12
27/04/2018 27/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.354.536,12
30/04/2018 30/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 EUR 2.354.686,12
30/04/2018 30/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.355.386,12
30/04/2018 30/04/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 2.355.786,12
02/05/2018 02/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 EUR 2.356.461,12
02/05/2018 02/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 EUR 2.357.136,12
02/05/2018 02/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 416,75 EUR 2.357.552,87
02/05/2018 02/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 EUR 2.358.227,87
02/05/2018 02/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 EUR 2.358.902,87
02/05/2018 02/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 EUR 2.359.239,87
02/05/2018 02/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 EUR 2.359.289,87
02/05/2018 02/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 EUR 2.359.439,87
03/05/2018 0370572018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.359.814,87
03/05/2018 03/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.333,00 EUR 2.363.147,87
03/05/2018 03/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 EUR 2.363.484,87
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04/05/2018 04/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 EUR 2.363.905,87
04/05/2018 04/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 2.364.505,87
07/05/2018 07/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.365.255,87
07/05/2018 07/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 358,45 EUR 2.365.614,32
08/05/2018 08/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 2.366.314,32
08/05/2018 08/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 2.366.764,32
09/05/2018 0970572018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.367.514,32
09/05/2018 09/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 2.368.064,32
10/05/2018 10/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 466,00 EUR 2.368.530,32
10/05/2018 10/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.368.905,32
10/05/2018 10/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.369.255,32
11/05/2018 11/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 2.370.205,32
1170572018 11/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 2.371.155,32
14/05/2018 14/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 466,00 EUR 2.371.621,32
14/05/2018 14/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 2.372.046,32
14/05/2018 14/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 2.372.996,32
14/05/2018 14/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 2.373.946,32
15/05/2018 15/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 EUR 2.374.329,32
17/05/2018 17/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.374.704,32
17/05/2018 17/05/2018 PAGO CHEQUE PROVEEDOR -74.657,62 EUR 2.300.046,70
17/05/2018 17/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 2.300.996,70
18/05/2018 18/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 516,00 EUR 2.301.512,70
18/05/2018 23/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 339,58 EUR 2.301.852,28
21/05/2018 21/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 2.302.342,28
21/05/2018 21/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 2.302.792,28
22/05/2018 22/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 2.303.242,28
22/05/2018 22/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 2.304.192,28
22/05/2018 22/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 2.304.642,28
23/05/2018 23/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 2.305.092,28
23/05/2018 23/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 2.305.542,28
23/05/2018 23/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 2.306.492,28
25/05/2018 25/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,45 EUR 2.306.937,73
25/05/2018 25/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 2.307.887,73
25/05/2018 25/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 2.308.837,73
25/05/2018 25/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 2.309.787,73
28/05/2018 28/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 2.310.237,73
28/05/2018 28/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 2.310.637,73
28/05/2018 28/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 EUR 2.311.058,73
29/05/2018 29/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 EUR 2.311.278,73
30/05/2018 30/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 2.311.768,73
30/05/2018 30/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.312.118,73
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31/05/2018 31/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 EUR 2.312.539,73
31/05/2018 31/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 979,45 EUR 2.313.519,18
31/05/2018 31/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 2.313.819,18
31/05/2018 31/05/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 2.314.309,18
01/06/2018 01/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 187,00 EUR 2.314.496,18
01/06/2018 01/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 2.315.346,18
01/06/2018 01/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.315.721,18
01/06/2018 01/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 2.316.121,18
01/06/2018 01/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.166,00 EUR 2.317.287,18
01/06/2018 01/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.476,00 EUR 2.318.763,18
01/06/2018 01/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 2.319.713,18
01/06/2018 01/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 2.320.063,18
01/06/2018 01/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 417,00 EUR 2.320.480,18
01/06/2018 01/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 EUR 2.323.480,18
04/06/2018 04/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 2.323.970,18
04/06/2018 04/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.324.720,18
05/06/2018 05/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 2.324.970,18
05/06/2018 05/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 2.325.460,18
05/06/2018 05/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 2.325.950,18
05/06/2018 05/06/2018 PAGO CHEQUE PROVEEDOR -216.957,76 EUR 2.108.992,42
05/06/2018 05/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.500,00 EUR 2.110.492,42
05/06/2018 05/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 366,00 EUR 2.110.858,42
05/06/2018 05/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.189,45 EUR 2.112.047,87
06/06/2018 06/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 366,00 EUR 2.112.413,87
06/06/2018 06/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.424,22 EUR 2.118.838,09
07/06/2018 07/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 2.119.328,09
07/06/2018 07/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.668,00 EUR 2.125.996,09
08/06/2018 08/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 366,00 EUR 2.126.362,09
08/06/2018 08/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 8.500,00 EUR 2.134.862,09
11/06/2018 11/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 393,00 EUR 2.135.255,09
12/06/2018 12/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 2.136.238,09
13/06/2018 13/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.136.613,09
13/06/2018 13/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00 EUR 2.139.446,09
13/06/2018 13/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 2.139.996,09
14/06/2018 14/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.140.371,09
15/06/2018 15/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.140.746,09
18/06/2018 18/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 423,00 EUR 2.141.169,09
19/06/2018 19/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 2.142.002,09
19/06/2018 19/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.142.377,09
19/06/2018 19/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.142.752,09
19/06/2018 19/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 2.143.252,09

Pagina 6




BANCO

BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018

Fecha operacion Fecha valoracion Descripcion Importe Divisa Saldo

19/06/2018 19/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.500,00 EUR 2.147.752,09
20/06/2018 20/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 EUR 2.147.882,09
20/06/2018 20/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.148.257,09
20/06/2018 20/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 2.148.657,09
21/06/2018 21/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 466,00 EUR 2.149.123,09
21/06/2018 21/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 2.149.873,09
21/06/2018 21/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.150.248,09
21/06/2018 21/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.150.623,09
26/06/2018 26/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.150.998,09
26/06/2018 26/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 255,00 EUR 2.151.253,09
27/06/2018 27/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 EUR 2.151.591,09
27/06/2018 27/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 2.151.966,09
28/06/2018 28/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 EUR 2.152.849,09
29/06/2018 29/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 2.154.849,09
29/06/2018 29/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 2.156.849,09
29/06/2018 29/06/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.650,00 EUR 2.159.499,09
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